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EVA Artikkeli Puolet pitdéd verotusta Suomessa liian ankarana — verokapina elda
oikeistopuolueissa

Suhtautuminen veropoliittisiin vaitteisiin ja uudistusehdotuksiin 2002-2023 (yhteiset arviointikohteet) (%)

SAMAA  VAIKEA ERI
MELTA ~ SANOA  MIELTA
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2023 ] [T 49 20 32
2015 [ [ 56 17 27
2006 ] [ 61 19 20
2002 [ [ 70 15015

"Suurituloisten kiredmpi palkkaverotus (veroprogressio) on nykyi-
sin oikeudenmukaista" (v2)

2023 ] [ 56 21 23
2015 (T [ 56 23 21

"Verotuksen kautta tasataan vaestoryhmien valisia toimeentulo-
eroja liian paljon" (v3)

2023 ] [T 29 25 46
2015 ] [T 27 30 43
2006 0 [T 20 33 47
2002 T [T 21 32 47

"Verotuksen painopistetta tulisi siirtda tydn verottamisesta kulutta-
misen verottamiseen" (v4)

2023 I [ 45 36 19
2015 ] o] 42 33 25
2006 ] [ 49 34 17
2002 ] [ 50 33 18

"Verotusta ei tule alentaa, jos se johtaa sosiaaliturvan ja julkisten
palveluiden heikkenemiseen" (v5)

2023 T [ 55 20 24
015 ] 54232
2006 e [ ] 7016 14
202 ] ] 8419 17

"Veronalennukset lisaisivat verotuloja, kun taloudellinen toimeliai-
suus kasvaisi" (v6)

2023 I [ 43 37 2
2015 [ [ 52 34 14

"Jos joku huippupalkkainen ldhtee maastamme hieman enem-
man ansaitakseen, lIahtekdon vain" (v7)

2023 (T [T 58 21 21
2006 T [ 60 1920
2002 [T [ 62 18 20

"Koen oman verotukseni epaoikeudenmukaisen korkeaksi" (v8)

2023 [N [ 29 22 48

015 [y P ] 262747

2006 [y ] 224

o2 ] 325
r  ___° 1T "1

0 25 50 75 100



Suhtautuminen veropoliittisiin vaitteisiin ja uudistusehdotuksiin poliittisen kannan mukaan (%)

SAMAA VAIKEA ERI
MIELTA SANOA MIELTA
(| [ (|
PS I [ 83 10 6
KOK [l ] 7115 13
LNyt [ ] 58 25 17
"Verotus Suomessaon  KESK [l [ 47 35 18
kaiken kaikkiaan liian KD* ] ] 412930
ankaraa" (v1) RKP* [l [ ] 33 11056
SOP [l ] 25 23 58
VASL Il ] 1812 70
VHR [ ] 13 13 74
VASL [ [ 84 6 10
e e VIR [ [ 83 13 5
*Suurituloisten kiredmpi - spp ] [ 71 16 13
palkkaverotus (vero- KD* ] ] 68 19 13
progressio) on nykyisin - KESK [ ] 67 12 2
oikeudenmukaista” (v2) ~ RKP* [ o] 52 36 12
LNyt [l [ 51 10 39
PS I ] 48 23 28
KOK ] ] 38 24 43
KOK [ [ 52 28 20
; PS ] ] 45 29 27
Verotuksen kautta KESK [l [ 32 32 3
tasataan lian paljon  pyp+ I e 52 17 5
vaestoryhmien valisia | Ny [N L 20 18 52
toimeentuloeroja” (v3) KD ] 22 24055
SDP [l [ 13 16 72
VIHR [ ] 12 10 78
VAL ] 5 1878
KOK [l [ 68 24 8
"Verotuksen painopis_ RKP* _:_ 56 24 20
tetta tulisi sirtaa tyon  KESK B T %0 28 2
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KD* e o 3138 3
VASL [ | 94 5 1
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siaaliturvan ja julkisten  rcp+ I ] 6t 22 18
palveluiden heikkene- KESK ool [ ] 52 24 23
miseen" (v5) LNyt [l o 47 27 2%
PS Il ] 32 24 44
KOK [l [ 23 21 56
PS I [ 5 19 6
LNyt [ e 72 13 14
"Veronalennukset lisai- KOK ool ] es 30 4
sivat verotuloja, kun ta-  KESK [y [ 34 47 18
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SOP Il o 22 45 3
VHR [ ] 1334 83
vASL Il [ 12 33 54
LNyt [ [ 79 6 15
"Jos joku huippupalkkai- 0" I e o 7
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saitakseen, lahtekoon  kesk I o] 50 16 25
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VHR [l ] 56 31 14
KOK [ [ 46 16 38
R E—
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"Koen oman verotuk- KoK ] ] 4222 %
seni epdoikeudenmu- LNyt [ [ 28 17 54
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"Verotus on Suomessa kaiken kaikkiaan liian ankaraa” (%)

SAMAA  VAIKEA ERI
MELTA  SANOA  MIELTA

[ — [
Koko véesto [T [

Miehet [ [

Naiset

18-25 vuotta
26-35 vuotta
36-45 vuotta
46-55 vuotta
56-65 vuotta
Yli 65 vuotta

Ei amm. koulutusta
Kurssi, lyhyt koulutus
Ammattikoulu tms.
Opistotason tutkinto
Ammattikorkeakoulu
Akateeminen

Johtavassa asemassa
Ylempi toimihenkil®d
Alempi toimihenkil®d

Tydntekija
Yrittdjd/ammatinhar;j.
Opiskelija
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Yli 80000 asukasta

EU-mydnteinen
Neutraali
EU-kielteinen

Nato-myénteinen
Neutraali
Nato-kielteinen
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"Koen oman verotukseni epdoikeudenmukaisen korkeaksi” (%)

SAMAA  VAIKEA ERI _
MIELTA ~ SANOA  MIELTA

[ — [
Koko véesto [ [

Mienet T [

Naiset

18-25 vuotta
26-35 vuotta
36-45 vuotta
46-55 vuotta
56-65 vuotta
Yli 65 vuotta

Ei amm. koulutusta
Kurssi, lyhyt koulutus
Ammattikoulu tms.
Opistotason tutkinto
Ammattikorkeakoulu
Akateeminen

Johtavassa asemassa
Ylempi toimihenkild
Alempi toimihenkild

Tyodntekija
Yrittdja/ammatinharj.
Opiskelija
Elakelainen

Tyéton

SAK

STTK T [
Akava [~ [

sop [ [T
PS Y [
KOK [y [
KESK T~ [
VHR 0 [
VASL

RKP*
KD*
LNyt*

Uusimaa
Etela-Suomi
Vali-Suomi
It&-Suomi
Pohjois-Suomi

Alle 4000 asukasta
4000-8000 asukasta
8000-30000 asukasta
30000-80000 asukasta
Yli 80000 asukasta

EU-mydnteinen
Neutraali
EU-kielteinen

Nato-myénteinen
Neutraali
Nato-kielteinen

pil

o
N
(4]
(o
o
~
(4]
-
o

o

29

35
23

16
28
30
34
34
26

27
26
38
29
34
21

43
37
25
30
40
13
31
35

37
30
24

19
52
42
24

15
23
43
28

25
32
25
36
28

29
28
38
33
24

21
37
52

29
25
37

22

26
19

21
20
31
20
20
23

31
30
28
21
21
17

16
20
23
29
17
18
19
31

18
12
16

13
25
22
38
13
10
10
13
17

24
20
27
22
21

21
21
27
21
21

20
25
24

23
21
14

48

39
57

62
52
39
47
45
51

42
43
35
50
45
62

41
42
52
41
42
70
50
34

45
58
59

68
23
36
38
82
75
67
44
54

51
48
48
42
51

50
51
35
46
55

58
38
24

48
54
49



"Suurituloisten kiredmpi palkkaverotus (veroprogressio) on nykyisin oikeudenmukaista” (%)

SAMAA VAIKEA ERI
MIELTA SANOA MIELTA
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Koko véesto [T [T 56 21 23

Miehet ] [T 49 23 28

Naiset [ [ 62 21 18

18-25 vuotta [T [ 59 13 27

26-35 vuotta (I [ 51 22 27

36-45 vuotta [ [ 51 23 26

46-55 vuotta [ [ 52 24 24

56-65 vuotta [ [ 64 23 14

Yli 65 vuotta [ [ 63 20 17
Eiamm.koulutusta T [T 52 25 23
Kurssi, lyhyt koulutus [T [0 66 24 10
Ammattikoulu tms. [ [T 48 25 27
Opistotason tutkinto [T [ 58 20 22
Ammattikorkeakoulu [ ] 48 26 26
Akateeminen [T [T 62 16 28
Johtavassaasemassa [ [T ] 63 12 25
Ylempi toimihenkilo [T [T 52 22 26
Alempi toimihenkilo T ] 58 22 20
Tyontekija [ [0 51 27 21
Yrittajd/ammatinharj, T ] 39 24 37
Opiskelija [T [ 63 10 27
Elakelainen [T [0 66 19 16

Tyoton [ [ 49 38 12

SAK [T [ 64 21 16

STTK ] [ 63 23 14
Akava [T [P 60 19 21

SDp [ [ 7116 13

PS Y [ 48 23 28
KOK T [ 33 24 48
KESK T [ 67 12 21
VIHR [T [ 88 13 5
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KD* T [ 68 19 13
LNyt (] [ 51 10 39
Uusimaa [ [ 55 20 25
Etela-Suomi (T [ 54 23 23
Vali-Suomi [, [T 49 29 22
Ita-Suomi T [T 59 17 24
Pohjois-Suomi [T [ 65 17 18
Alle 4000 asukasta T [T 65 24 11
4000-8000 asukasta [ [ 85 20 25
8000-30000 asukasta (] [P 52 29 20
30000-80000 asukasta [ [T 54 24 22
Y1i 80000 asukasta [T [P 57 17 26
EU-myénteinen [ [T 61 18 22
Neutraali EEE] [ 46 30 25
EU-kielteinen (] [ 49 24 27
Nato-myonteinen [EE] [ 57 20 28
Neutraali EEE, [ 53 27 20
Nato-kielteinen (] [P 57 19 24
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"Verotuksen painopistetta tulisi siirtdad tyon verottamisesta kuluttamisen verottamiseen” (%)

SAMAA  VAIKEA ERI
MIELTA ~ SANOA  MIELTA

[ — [
Koko vaestd [ [0 45 36 19

Miehet ] [T 47 35 18

Naiset 44 37 19

18-25 vuotta 41 42 18

26-35 vuotta 43 41 16
36-45 vuotta 44 35 21
46-55 vuotta 52 30 18

56-65 vuotta
Yli 65 vuotta

44 35 22
50 33 17

39 45 17
38 43 20
44 37 19

Ei amm. koulutusta
Kurssi, lyhyt koulutus
Ammattikoulu tms.

ik

Opistotason tutkinto 37 20
Ammattikorkeakoulu 51 31 18
Akateeminen 48 33 19
Johtavassa asemassa 38 34 27
Ylempi toimihenkild 58 26 15
Alempi toimihenkild 47 32 20
Tyoéntekija 44 41 16
Yrittdjé/ammatinharj. 45 33 21
Opiskelija 42 39 19
Eldkeldinen 35 45 20
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Alle 4000 asukasta 54 37 9

4000-8000 asukasta 38 21
8000-30000 asukasta 45 33 22
30000-80000 asukasta 49 34 17
YIi 80000 asukasta 43 38 19
EU-mydnteinen 47 36 17
Neutraali 51 31 18
EU-kielteinen 32 40 28
Nato-myénteinen 48 34 18
Neutraali 39 44 17
Nato-kielteinen 37 35 27
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"Veronalennukset lisdisivat verotuloja, kun taloudellinen toimeliaisuus kasvaisi” (%)

SAMAA  VAIKEA ERI _
MIELTA ~ SANOA  MIELTA
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"Verotusta ei tule alentaa, jos se johtaa sosiaaliturvan ja julkisten palveluiden heikkenemiseen” (%)

SAMAA  VAIKEA ERI
MIELTA  SANOA  MIELTA

[ — [
Koko véesto [T, [T 55 20 24

Miehet EEE] [ 45 20 35

Naiset [ [0 66 21 13

18-25 vuotta [ [ 55 22 23

26-35 vuotta [T [ 50 17 33

36-45 vuotta [ [ 46 22 32

46-55 vuotta [T [ 57 20 23

56-65 vuotta [T [ 66 21 12

Yli 65 vuotta [ [ 65 22 14

Ei amm. koulutusta [ [0 71 15 14
Kurssi, lyhyt koulutus [ [ 67 20 13
Ammattikoulu tms. [ [T 50 25 24
Opistotason tutkinto [T [T ] 60 19 21
Ammattikorkeakoulu [ ] [T 41 21 38
Akateeminen [T [0 56 19 24
Johtavassaasemassa [ [ 37 28 35
Ylempi toimihenkilo [ T ] 49 19 32
Alempi toimihenkilo [T [0 56 20 25
Tyontekija [T [T 53 28 19
Yrittaja/ammatinhar). ] [ ] 35 15 50
Opiskelija [T [0 59 16 25
Elakelsinen [T [0 68 22 11

Tyoton T [ 8o 16 4

SAK [T [ 74 17 9

STIK T [ 66 19 15
Akava [ [ 57 16 28
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Nato-kielteinen [E ] [ 60 13 28
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"Verotuksen kautta tasataan viaestoryhmien vélisia toimeentuloeroja liian paljon” (%)
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"Jos joku huippupalkkainen lahtee maastamme hieman enemman ansaitakseen, lahtekdédn vain” (%)

SAMAA VAIKEA ERI
MIELTA SANOA MIELTA

[ — [
Koko véesto [T [ 58 21 21

Miehet ] [ 57 19 24

Naiset (] [ 58 23 18

18-25 vuotta [T [ 53 23 24

26-35 vuotta [ [ 48 22 30

36-45 vuotta [T [T 56 22 22

46-55 vuotta [ [ 63 18 19

56-65 vuotta [T [0 68 20 13

Yli 65 vuotta [T [ 62 24 14

Ei amm. koulutusta [ [T 59 27 14
Kurssi, lyhyt koulutus [ [0 69 18 13
Ammattikoulu tms. [T [ 56 23 21
Opistotason tutkinto [ [T 58 23 19
Ammattikorkeakoulu [ [ ] 55 18 27
Akateeminen [T [ 58 19 23
Johtavassa asemassa [ ] [T ] 49 6 45
Ylempi toimihenkilo [T [ 56 18 26
Alempi toimihenkilo [T [T 58 24 19
Tyontekija [ [0 65 21 15
Yrittajd/ammatinharj. ] [T ] 52 16 32
Opiskelija [T [0 53 23 24
Elakeldinen [T [0 59 23 18

Tyoton T [T 66 24 11

SAK [T [ 72 18 10

STIK T [ 50 24 17
Akava [T [ 62 17 21

sop T [ 65 22 18

PS T [T 58 14 28
KOK [ [ 46 16 38
KESK T [ 59 16 25
VIHR [, [ 56 31 14

VASL T [ 74 22 4
RKpP* [T, [ 64 13 23
KD* [T ) 76 717
LNyt [ [ 79 6 15
Uusimaa [ [P 60 19 2
Etela-Suomi [ [T 54 21 25
Vaéli-Suomi [, [ 54 24 22
Ita-Suomi T [T 66 20 14
Pohjois-Suomi [T [T 60 24 16
Alle 4000 asukasta ] [T 63 26 11
4000-8000 asukasta ] [T 68 16 16
8000-30000 asukasta [E] [ 60 20 20
30000-80000 asukasta [ [T 55 23 22
Y1i 80000 asukasta [ [T 56 21 23
EU-myonteinen [ [T 58 21 2
Neutraali ] [ 56 24 20
EU-kielteinen [T [ 61 16 28
Nato-myénteinen [ [ 57 20 22
Neutraali T [ 58 27 16
Nato-kielteinen [ ] [ 66 12 22
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